
 

Zarządzenie nr 7/2024 

Dyrektora Szkoły Publicznej Szkoły podstawowej w Gumniskach  

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Statutowej 

 

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 1 ustawy z 14 grudnia 2014 r. Prawo oświatowe (  Dz. U. z 2024 

r. poz. 737 )  oraz Statutu Szkoły zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję się Komisję Statutową, zwaną dalej „Komisją” w składzie: 

 

1. Joanna Kolbusz 

2. Aneta Owczarek 

3. Aneta Piekarz 

4.  Paweł Barycza 

 

§ 2. 

Na przewodniczącego Komisji powołuje się Joannę Kolbusz 

 

§ 3. 

Zadaniem Komisji jest:  

1. Analiza statutu szkoły pod kątem zgodności z obowiązującymi przepisami 

prawa. 

2. Opracowanie projektu zmian statutu. 

3. Przedstawienie projektu zmian dyrektorowi szkoły. 

4. Omówienie projektowanych zmian na zebraniu rady pedagogicznej 

zorganizowanym z inicjatywy dyrektora szkoły. 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 5. 

Komisja zakończy działalność z chwilą podjęcia przez radę pedagogiczną uchwały 

w sprawie uchwalenia statutu 

 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

Dyrektor PSP w Gumniskach  

Grażyna Bil 


